
 
 

Vytvořeno  21.4.2015 13:46:31 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    31  
 
 

 
Příspěvek do 12. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.04.2015  
 
Zahájení výb ěrového řízení na zakoupení užitkového vozidla pro CSS Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva k podání nabídky 
B - návrh členů  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Miloslava Bártová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Centrum sociálních služeb Kuřim potřebuje zakoupit nový užitkový vůz pro pečovatelskou službu na 
rozvoz stravy. Pečovatelská služba denně rozváží stravu klientům dvěma vozidly. Jedno z vozidel je 
Škoda Pickup rokem výroby 2001. Vozidlo je v již nevyhovujícím technickém stavu, objevují se stále 
poruchy. Opravy zatěžují časově provoz pečovatelské služby. Servisní služba doporučila vozidlo 
vyřadit a dále neinvestovat do oprav vzhledem ke stáří vozidla. Vozidlo nepovažuje za bezpečné. Z 
tohoto důvodu ředitelka CSS Kuřim předkládá výzvu k podání nabídek na zakoupení užitkového 
vozidla. Předpokládaná cena užitkového vozidla je do 350.000 Kč včetně DPH. CSS Kuřim bude 
vozidlo hradit z investičního fondu organizace. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zahájení výběrového řízení na zhotovení zakázky malého rozsahu „Dodávka 
užitkového vozidla pro Centrum sociálních služeb Kuřim“, dále schvaluje  znění výzvy a jmenuje  
členy a náhradníky hodnotící komise ve složení dle návrhu. 
 
Termín plnění: 22. 4. 2015 (CSSK) 
 
  

 
 
 



Centrum sociálních služeb Kuřim, 
Zahradní 1275, 664 34 Kuřim 

 

 

          

                                                              

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na zakázku malého rozsahu Centra sociálních služeb Kuřim 

zadaná dle směrnice č.1/2009 RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi 

 
 

1. Specifikace zakázky 

V rámci předmětu plnění bude zajištěna dodávka nového užitkového vozidla pro pečovatelskou službu 
Centra sociálních služeb Kuřim, Zahradní 1275, Kuřim na rozvoz stravy. 
 
2. Zadávací dokumentace a její předání 
Zadávací dokumentace je součástí této výzvy. 
Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva. 
 
3. Doba a místo plnění zakázky 
Předpokládaná doba plnění zakázky nejpozději do 29. 5. 2015. 
Místo plnění: Centrum sociálních služeb Kuřim, Zahradní 1275, Kuřim 
 
4. Místo a doba pro podání nabídky, otevírání obálek s nabídkami  
Nabídku uchazeč doručí na adresu – Centrum sociálních služeb Kuřim, Zahradní 1275, 66434 Kuřim, 
osobně v pracovní době nebo zašle na adresu zadavatele. Rozhodující je datum doručení zásilky. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 5. 2015 do 10,00 hod. 
 
Nabídky, které budou předloženy nebo doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nezařadí do výběrového 
řízení a vrátí je zpět v neporušené obálce. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 7. 5. 2015 v 10,05 hod. v sídle organizace, Zahradní 1275, 
Kuřim. Může být přítomen zástupce firmy, která předložila nabídku a dále osoby, které určí zadavatel.  
 
5. Označení a způsob podání nabídky 
Uchazeči podají nabídku v uzavřené obálce, opatřené v místě uzavření razítkem s podpisem oprávněného 
zástupce uchazeče. Jednotlivé listy nabídky budou očíslovány a předloženy v jakékoliv nerozebíratelné 
formě. 
Dále musí být na obálce uvedena adresa uchazeče, na níž je možné nabídku v případě nezařazení do 
soutěže vrátit. 
Obálka bude označena nápisem  

„Neotvírat, zakázka Centra sociálních služeb Kuřim - užitkové vozidlo“. 
 
6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle uvedených dílčích kritérií. Výše nabídkové ceny 100%. 
 
7. Informace o výsledku výběrového řízení 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informování elektronickou poštou, případně telefonicky. 
 

Předmět (název) zakázky: 
Dodávka užitkového vozidla pro Centrum sociálních služeb 
Kuřim 
664 34 Kuřim Evidenční číslo zakázky: 1/2015 

Zadavatel Centrum sociálních služeb Kuřim 

Adresa Zahradní 1275, 664 34 Kuřim 

IČ: 46457276 
 Statutární orgán: ředitelka Mgr. Miloslava Bártová 

Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Miloslava Bártová 

TEL. 602 965 041 

E-MAIL: ppdk@volny.cz 

DATUM VÝZVY: 22. 4. 2015 



Centrum sociálních služeb Kuřim, 
Zahradní 1275, 664 34 Kuřim 

 

 

          

                                                              

8. Kvalifikační předpoklady uchazeče  
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky 
uchazeče.  
 
Uchazeč doloží v nabídce: 
a/ kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán  
b/ kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
Stejnopis nebo úředně ověřená kopie ne starší tří měsíců bude předložena při podpisu kupní smlouvy. 
c/seznam min. 3 nejvýznamnějších dodávek obdobného charakteru a rozsahu provedených za poslední 
1 rok. K tomuto seznamu, obsahujícímu popis jednotlivých dodávek, jejich rozsah a dobu plnění, uchazeč 
připojí min. 1 osvědčení nebo potvrzení objednatele o provedení takové objednávky. U všech ostatních 
budou uvedeny adresy a referenční tel. čísla. 
 
9. Způsob zpracování nabídkové ceny a obchodní a platební podmínky 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná, konečná se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace), po celou dobu realizace 
zakázky v souladu se zadávací dokumentací dle bodu 1 této výzvy.  
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Požadavky na způsob doložení nabídkové ceny: 

 Cenová nabídka bude doplněna do krycího listu cenové nabídky, závěrem bude uvedena celková 
cena díla bez DPH + vyčíslení DPH + celková cena vč. DPH.  

Platební podmínky: 
Objednatel neposkytuje zálohy. 
Cena za předmět plnění bude uhrazena fakturou převodem z účtu. Faktura bude vystavena s náležitostmi 
daňového dokladu podle § 28 zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění. 
Splatnost faktury je 14 dní. 
 
Sankce: 
Pro případ prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění ve stanoveném termínu se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení s předáním. 
Pro případ prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 
% z celkové ceny za každý i započatý den prodlení. 
 
10. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  
Uchazeč sestaví svazky nabídky a dokladů ke splnění kvalifikace písemně a v českém jazyce v níže 
vymezeném pořadí:  

a) krycí list cenové nabídky  
b) identifikační údaje o uchazeči 
c) obsah svazku 
d) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle této zadávací dokumentace 
e) podepsaná návrh kupní smlouvy obsahující údaje pro hodnotící kritéria 
f) přílohy návrhu smlouvy (výpočet ceny - položkový rozpočet, technické parametry, obrázky aj.), 
g) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc). 

Krycí list, návrh kupní smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že 
nabídku nebude podepisovat statutární orgán uchazeče, je nutno přiložit podepsanou a úředně ověřenou 
plnou moc k zastupování uchazeče. 

 
11. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

 zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy  

 nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku 

 upravit rozsah předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici.  
Další požadavky jsou uvedeny v příloze Technické a cenové údaje, tedy, že dodavatel se zavazuje, že 
vozidlo bude splňovat minimálně následující požadavky: 

 



Centrum sociálních služeb Kuřim, 
Zahradní 1275, 664 34 Kuřim 

 

 

          

                                                              

Příloha 1 – Technické a cenové údaje 
 
 
 

Dodavatel – identifikační údaje 

Název  

Sídlo  

IČ  

osoba oprávněna 
jednat za uchazeče 

 

telefon, email 
 
 

 

Položkový rozpočet 
 

 
Rozpočtové náklady 
 

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

   

 
 

Užitkové vozidlo - výbava 

 Popis požadavků výbavy vozidla Ano Ne 

Značka  

Typ  

Barva bílá    

Motor zážehový, přímé vstřikování   

Počet válců / zdvihový objem 4 / do 1200   

Výkon motoru min. 63 kW   

Palivo BA 95 B   

Exhalační norma EU5   

Pohon předních kol ano   

Spojka hydraulické ovládání, jednokotoučová   

Převodovka mechanická 5stupňová   

Objem nákladového prostoru 1800 – 2000 litrů   

Příčná dělící stěna ano   

Posilovač řízení ano   

Mlhové světlomety min. zadní   

 

Zakázka: Dodávka užitkové vozidla pro Centrum sociálních služeb Kuřim 
 

 



Centrum sociálních služeb Kuřim, 
Zahradní 1275, 664 34 Kuřim 

 

 

          

                                                              

Užitkové vozidlo 

 Popis požadavků   

ABS, MSR, EDS, HBA ano   

Signalizace nezapnutého 
bezpečnostního pásu řidiče 

ano 
  

Opěrky hlavy ano   

Výškově nastavitelné 
sedadlo řidiče 

ano 
  

Centrální zamykání ano   

Zámek zpátečky ano   

Dveře 
5 ks (zadní otvírání horní, 

boční posuvné dveře) 
  

Zadní stěrač ano   

Ochranné boční lišty ano   

Krycí mříž skla 5.dveří -   

Elektrické ovládání oken -   

Klimatizace ano   

Tónovaná skla ano   

Parkovací senzory ano   

Povinná výbava ano   

Střešní nosič -   

Automatické zapnutí světel -   

*    

*    

*lze doplnit 
 

Cena v Kč bez DPH  

Eventuálně výše poskytnuté slevy v Kč bez 
DPH 

 

Konečná cena v Kč bez DPH  

Délka záruky 24 měsíců  

Možnost prodloužení záruky  

Dostupnost autorizovaného servisu do max. 
25 km 

 

  

  

 
V Kuřimi dne 22. 4. 2015 
 
                                                                                                                ……..……..…………….. 
                                                                                                                 Mgr. Miloslava Bártová 
                                                                                                                           ředitelka 



Návrh členů a náhradníků komise pro otvírání obálek 
 
 
Předmět zakázky: Užitkové vozidlo pro Centrum sociálních služeb Kuřim 

Číslo zakázky:  1/2015 
Zajišťuje:   Centrum sociálních služeb Kuřim 
Pověřený pracovník: Mgr. Miloslava Bártová, ředitelka 

 
 
Členové komise pro otvírání obálek 
 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
2. Mgr. Miloslava Bártová 
3. Mgr. Jitka Tesařová 

 
Náhradníci komise pro otvírání obálek 
 

1. Mgr. Ladislav Ambrož 
2. Paedr. David Holman 
3. Mgr. Vítězslava Kubíková 
4. Stanislav Bartoš 

 
 
 
Návrh členů a náhradníků hodnotící komise 
 
 
Předmět zakázky: Užitkové vozidlo pro Centrum sociálních služeb Kuřim 

Číslo zakázky:  1/2015 
Zajišťuje:   Centrum sociálních služeb Kuřim 
Pověřený pracovník: Mgr. Miloslava Bártová, ředitelka 

 
 
Členové komise pro otvírání obálek 
 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
2. Mgr. Miloslava Bártová 
3. Mgr. Jitka Tesařová 

 
Náhradníci komise pro otvírání obálek 
 

1. Mgr. Ladislav Ambrož 
2. Paedr. David Holman 
3. Mgr. Vítězslava Kubíková 
4. Stanislav Bartoš 

 
Schváleno Radou města Kuřimi č.    , dne 21. 4. 2015 usnesením č.  


	__KNS__0
	A - výzva k podání nabídky - doc1238
	B - návrh členů - doc1239

